МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10214

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.07.2017
№ 6217 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача
решений о переводе или об отказе
в переводе жилого помещения
в нежилое или нежилого помещения
в жилое помещение»

В соответствии со ст.22 – 24 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации             города от 11.02.2013 № 787 «Об утверждении перечней государственных                   и муниципальных услуг, предоставление которых организуется через                         Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-                 пальных услуг», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2017 № 6217                  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями от 12.12.2017 № 10865, 08.06.2018 № 4309, 08.08.2018                      № 5960) следующие изменения:
в пункте 16 раздела 5 приложения к постановлению:
- слово «уполномоченное» заменить словами «работник, уполномо-                     ченные»;
- слово «направляет» заменить словом «направляют».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 							                      В.Н. Шувалов